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“Leş yiyicilere ve sırtlan sürüsüne kapıyı açıyordu”

Atilla Kıyat'ın Temizöz’le ilgili ifadelerine emekli Albay Cemal Temizöz’den yanıt
geldi.

Emekli Koramiral Atilla Kıyat'ın yeni kitabı "Son Kullanma Tarihi: 2019" Tarihçi Kitabevi'nden çıktı.

Atilla Kıyat'ın kitabındaki, MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin "Terbiyesiz Koramiral" diyerek kendisine mektup gönderdiğini
anlattığı ayrıntısı Odatv’de yer aldı. Bu haberde, Atilla Kıyat'ın kitabından emekli Albay Cemal Temizöz’le ilgili iddialar da yer
buldu. Atilla Kıyat, Cemal Temizöz’le ilgili “Doksanlı yıllarda faili gerek PKK gerekse de devlet olan cinayetler... TV’lerde
gündeme 'Albay Temizöz Davası' ile ilgili olarak, getirdim. İlki Uğur Dündar’ın, diğeri ise Yiğit Bulut’un programında... İlkinde
kimse sesini çıkarmadı. İkincisinde ise neredeyse kelime kelime aynı şeyleri söylememe rağmen yer yerinden oynadı. Özetle,
Temizöz’ü kastederek, 'kendisine suç isnat edilen dönemde yüzbaşıydı. Hiçbir yüzbaşı kendi başına ‘birkaç faili meçhul
kalacak cinayet işleyeyim, terörü bu şekilde çözerim' demez. Faili meçhul cinayetler terörle mücadelede bir devlet
politikasıysa, bu arkadaşlar yargılanırken dönemin başbakanı, genelkurmay başkanı, içişleri bakanı, olağanüstü hal bölge
valileri yataklarında nasıl rahat uyuyorlar?' diye sormuştum. Gazetelere manşet oldu” ifadelerini kullanmıştı.

“BU DAVAYA DA BİR AYAR VERME GEREĞİ DUYMUŞTU”

Atilla Kıyat'ın Cemal Temizöz’le ilgili ifadelerine emekli Albay Cemal Temizöz’den yanıt geldi.

Emekli Albay Cemal Temizöz, Odatv’ye gönderdiği yazılı açıklamasında, “2000’li yılların başından itibaren bir bilen olarak
konuşuyor. Türkiye’nin Kıbrıs politikasını eleştiriyor. Çözümsüzlüğü dayatanın Türkiye olduğunu söylüyor. Bu söylemi
Yunanistan’dan ödül getiriyor.. Türkiye’nin dış politikasını, AB politikasını ve MGK’yı eleştiriyor. Sivil otorite boşluğundan
bahsediyor.  AKP lideri ile görüşerek, AKP’nin ‘güçlü ve güçsüz yanlarını’ sıralayıp ayar vermeye çalışıyor. ABD’li Soros
kaynaklı TESEV (Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı) Başkanı Can Peker ile TV programları yapıyor. Programlarında,
‘Ermenistan sınır kapısının açıldığı, K.Irak’ta bir Kürt devleti kurulduğu ve Yunanistan ile masaya oturulduğunda dünyanın
şaşkına döneceğini’ söyleyebiliyor. ‘TSK’nın kontrol altına alınması ve bunun için TSK’ya direktif verebilecek, sonra da
denetleyebilecek kadroların olmasını, irtica ve bölünme paranoyasının olmadığını’ söylüyor. Bu görüşlerinin, TESEV
Almanaklarında yer alan bazı projelerin içerikleriyle uyuştuğunu söyleyebiliriz. Devam ediyoruz…. Yıl 2010, Diyarbakır’daki
Temizöz davası. Önce bir durum tespitti yapalım. Temizöz, Kayseri’de Cemaat soruşturması (Mart 2009) yapılırken, cemaat
cephesinin oyunuyla PKK cephesinin önüne atılmış ve Diyarbakır özel yetkililerince (FETÖ) tutuklanmıştı. Temizöz’ü sanki
elleri ve gözleri bağlı köle gladyatör gibi ellerine geçirmişlerken hiç kaçırırlar mı? Adeta üzerine üşüşmüşlerdi. Tıpkı leş
yiyiciler gibi. Karşı cephede kimler yer almadı ki. Yaratılan onlarca mağdur ve 150’ye yakın müdahil avukat. Aralarında
DHKP/C’li, KCK’lı, PKK’ya müzahir ve TESEV’ci olanlar var. Duruşmaları keyifle izleyen müdavimleri de sayabiliriz. Tesbih
tanesi gibi dizilen, Soros’tan beslenen TESEV’ciler ile ABD’li HRW (Human Right Wash) İnsan Hakları İzleme Örgütünün
Türkiye Temsilcisi, İnsan Hakları Dernek ve Vakıflarının temsilcileri, BDP/DTP’li milletvekiller, Akil adamlar ile PKK’ya
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müzahir kitle. FETÖ’nün mahkemesinde 9 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemiyle yargılanan Temizöz ise sadece
2-3 avukatıyla ama dimdik… Böylesine linç ortamında duruşmalar devam ederken, bir bilen olarak Atilla Kıyat görsel medya
(02.08.2010) aracılığıyla bu davaya da bir ayar verme gereği duymuştu. TV programlarında ve basına, ’bir Yüzbaşının
kendiliğinden bu FM cinayetleri işleyemeyeceğini, 1993-1996 yılları arasında faili meçhullerin bir devlet politikası’
olduğunu söylemişti. Daha doğrusu ahkam kesmişti. Beyanları elbette kamuoyunu da etkileyerek davayı genişletmek
isteyenlerin işine yarayacaktı. Müdahil avukatlar basında yer alan beyanları mahkemeye sunarak Kıyat’ın tanık olarak
dinlenmesini talep etti. ‘Adil yargılamayı etkilemeye’ yönelik bu beyanları için yaptığımız suç duyurusu ise mahkeme
(FETÖ) duvarına çarptı.”

“LEŞ YİYİCİLERE VE SIRTLAN SÜRÜSÜNE KAPIYI AÇIYORDU”

“Terörle ilgili hiç bir görevi olmadığı ve terör bölgesinde bulunmadığı halde varsayımlara dayanarak sadece kanaatini
söylemişti” diyen Cemal Temizöz şöyle devam etti:

“Beyanında ve ısrarla sorular karşısında önceki söylediklerini tekrarlayarak özetle; ‘….olaylar doğruysa ve eğer bir suç
varsa bunun bir devlet politikası olduğunu’ söyleyip, Ohal Valisinden Cumhurbaşkanına kadar devletin yöneticilerine çağrı
yaparak göndermede bulunmuştu. Böylece doğrudan suçlamadığı yargılananlara güya yardım etmiş oluyordu. Yani, ‘bu
dala tutunun, esas suçlular size emir verenlerdir’ demeye getiriyordu. Kurnazca bir söylem. Varsayıma tutunarak peşinen
suçluyor. Leş yiyicilere ve sırtlan sürüsüne kapıyı açıyordu.

Böylece psikolojik savaşın bir enstrümanı gibi kamuoyunda da algı yaratmaya çalışmıştı. Tabiki düşünülen başkaydı.
Hedefi genişletmek. Şayet Temizöz mahkum olursa sıra TSK ve devletin yargılanmasına gelecekti.”

“MERAKINIZI DA GİDEREYİM”

Cemal Temizöz açıklamasını şöyle sonlandırdı: “Stratejilerle uğraştığınız için haliyle bir Yüzbaşı/Binbaşının neleri
başarabileceğinin de henüz farkında değilsiniz. Başkalarının kayığına bineceğinize keşke kamaranızda kalsaydınız.

Varsayımlı beyanlarınıza karşılık bazı gerçekleri hatırlatmak istiyorum.

PKK’nın yargılamalar yaptığı, köprüleri ve elektrik trafolarını tahrip ettiği, yolları mayınladığı ve haftanın 3-4 günü çatışmalı
ortamda ‘Kurtarılmış Bölge’ modelini kurduğu Cizre’de, görev dönemim (1993-1995) içinde 238 terör olayının ne anlama
geldiğini anlar mısınız?

İlgi alanınıza girer mi bilemem. Yüzbaşı/Binbaşı rütbesinde iken bu kuşatmadan polis bölgesinin bile sorumluluğunu
alarak, Cizre’nin nasıl huzura kavuşturulduğunu merak eder misiniz? Önce bölge halkını sevmek, sorumluluk almak ve emek
ister. Şayet öğrenmek isterseniz yazacağım kitapta okursunuz.

Merakınızı da gidereyim.

Katkılarınızla Diyarbakır’da linç edilmeye çalışıldığım davadan beraat ettim.

Size çok iyi davrandıklarını söylediğiniz Beşiktaş Savcısı Kadir Altınışık ve Diyarbakır’da ifade verdiğiniz mahkeme
heyetinin tamamı FETÖ’den içerdeler iyi mi? Sadece bunlar değil Diyarbakır’daki Temizöz davasına karışan C.Başsavcısı
dahil 15 C.savcısı ve 13 Hakim (Mahkeme Başkanlarıda) meslekten ihraç edilmiş ve bir kısmı hala içerdeler. Kuşatmayı
görüyor musunuz?

Başka gelişmelerde yaşandı.

Diyarbakır C.Başsavcısı Durdu Kavak itirafçı oldu. İfadesinde Kayseri İl Jandarma Komutanı Cemal Temizöz’e nasıl
kumpas kurulduğunu anlatıyor.

İfade verdiğiniz Mahkeme Başkanı Menderes Yılmaz’da şimdi içerde. Keser döner sap döner misali davasında tanık
olarak dinlendim.

Evet..bu durumda sizi nasıl anlamış oluyorum dersiniz? Sizi haklı görerek mi yoksa hangi cephede yer aldığınızı deşifre
ederek mi?”
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